
Hypoteční banka, a.s., Praha 5, Radlická 333/150, PSČ: 150 57, IČ: 13584324, DIČ: CZ13584324 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3511 

www.hypotecnibanka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Hypoteční banka, a.s. se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 13584324, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3511 (dále jen „Emitent“) oznamuje: 

 

 dodatečné emisní lhůty 68. emise hypotečních zástavních listů, ISIN CZ0002002603: 

- v souladu se společnými emisními podmínkami a schváleným doplňkem dluhopisového 

programu bude vydávat další tranše emise hypotečních zástavních listů i po datu emise, 

tj. že bude vydávat hypoteční zástavní listy postupně po částech (v tranších). Dodatečná 

emisní lhůta začne běžet v 0:00 hodin pražského času dne 10. 12. 2012 a skončí 

nejpozději ve 24:00 hodin pražského času v rozhodný den pro splacení jistiny 

hypotečních zástavních listů tj. 30. 7. 2017. 

 

 informaci o objemu 2. tranše 68. emise hypotečních zástavních listů, ISIN CZ0002002603: 

- dne 10. 12. 2012 bude vydána 2. tranše emise Hypotečního zástavní listu HB VAR 

II/2017 v objemu 1,2 mld. Kč. Tranše je vydávána v dodatečné emisní lhůtě, která 

začne běžet v 0:00 hodin pražského času dne 10. 12. 2012 a skončí ve 24:00 hodin 

pražského času dne 30. 7. 2017. Emise není přijata k obchodování na regulovaném trhu. 

 

 

 
 

Toto oznámení má pouze informativní charakter a není nabídkou k prodeji či nákupu cenných papírů. 
 

 

Toto oznámení má pouze informativní charakter a není nabídkou k prodeji či nákupu cenných papírů. 

 


